
 

 

Determina 44/2018 del 26/09/2018 

 

Determina Dell’Amministratore Unico 
 
Addi’ 26/09/2018 il sottoscritto Verderese Giovanni in qualità di amministratore 
unico della Società Azienda del Cittadino Multiservice S.r.l., 
Premesso: 
 che in riferimento alla determina n° 38 del 06/08/2018, sono in fase 

conclusiva i lavori di apposizione degli spazi pubblicitari sui scuolabus; 
 che l'ultimo scuolabus targato FK577DL si trova presso la società R.G. 

Martin S.r.l. di Angri, designata dalla Helios S.p.a. come esecutrice dei 
lavori di manutenzione; 

 che la Società R.G. Martin S.r.l. ci ha contattato perché per effettuare i 
lavori di apposizione della pellicola pubblicitaria lo scuolabus necessitava 
di un intervento di ripristino delle cerniere di chiusura dei portelloni 
laterali; 

 che la riparazione di detto scuolabus non è previsto nella manifestazione 
d'interesse pertanto dovrà essere fatto a nostre spese;  

 
Considerato: che in pari data è stato prodotto un preventivo di spesa per 
l'effettuazione della riparazione. 
Attesa: l’urgenza di procedere alla riparazione per non inficiare i tempi di 
consegna dello scuolabus.   
Determina: 
di affidare i lavori di riparazione dello scuolabus alla Società R.G. Martin S.r.l.  
stante anche la esiguità della somma, ai sensi dell’art. 36 comma 2 del D.Lgs. 
n.50/2016 mediante affidamento diretto per la somma complessiva di € 400,00 
(quattrocento/00) i.v.a. esclusa. 
 
Dalla Sede Sociale lì 26/09/2018 
        L’Amministratore Unico 

       Giovanni Verderese 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


